1 6 (Ecole Européenne I -) BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON - Centre- KIRCHBERG - Senningerberg - - AEROPORT

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Bertrange, Ecole Européenne Il Quai5 ab 07:17 07:32 07:47 08:02 08:47 09:05
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 04:27 04:57 05:27 05:49 06:09 06:29 06:49 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:51 09:09
Strassen, Schoenacht Quai 1 04:28 04:58 05:28 05:50 06:10 06:30 06:50 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:53 09:10
Strassen, Geesseneck Quai 1 04:28 04:58 05:28 05:51 06:11 06:31 06:51 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:54 09:11
Strassen, Kesseler Quai 1 04:29 04:59 05:29 05:52 06:12 06:32 06:52 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:54 09:12
Strassen, Barblé Quai 1 04:30 05:00 05:30 05:53 06:13 06:33 06:53 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:56 09:13
Strassen, Benelux Quai 1 04:31 05:01 05:31 05:54 06:14 06:34 06:54 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:57 09:14
Strassen, Aurélia Quai 1 04:32 05:02 05:32 05:55 06:15 06:35 06:55 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:58 09:15
Strassen, Hondseck Quai 1 04:32 05:02 05:32 05:57 06:17 06:37 06:57 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:59 09:17
Strassen, Huorgarten Quai 1 04:33 05:03 05:33 05:58 06:18 06:38 06:58 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 09:00 09:18
Wandmillen Quai 1 04:35 05:05 05:35 06:00 06:20 06:40 07:00 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 09:03 09:20
Rue d'Ostende Quai 1 04:36 05:06 05:36 06:01 06:21 06:41 07:01 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 09:04 09:21
Nicolas Simmer Quai 1 04:37 05:07 05:37 06:02 06:22 06:42 07:02 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 ©15 09:05 09:22
Stireplaz / Etoile Quai 1 = 04:38 05:08 05:38 06:04 06:24 06:44 07:04 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 mn 09:07 09:24
Wampach Quai 1 04:40 05:10 05:40 06:07 06:27 06:47 07:07 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 09:09 09:27
Hamilius Quai 1 oib 04:43 05:13 05:43 06:10 06:30 06:50 07:10 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 09:12 09:30
Fondation Pescatore Quai 1 #7 04:45 05:15 05:45 06:13 06:33 06:53 07:13 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 09:15 09:33
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 £ == b 04:47 05:17 05:47 06:15 06:35 06:55 07:15 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 09:18 09:35
B.E.Il. Quai 1 04:48 05:18 05:48 06:18 06:38 06:58 07:18 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 09:20 09:38
Jean Monnet Quai 1 04:50 05:20 05:50 06:19 06:39 06:59 07:19 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 09:22 09:39
Antoine de St Exupéry Quai 1 04:51 05:21 05:51 06:20 06:40 07:00 07:20 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 09:23 09:40
Konrad Adenauer Quai 1 04:51 05:21 05:51 06:22 06:42 07:02 07:22 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 09:24 09:42
Avalon Quai 3 04:52 05:22 05:52 06:23 06:43 07:03 07:23 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 09:25 09:43
Poutty Stein Quai 1 04:54 05:24 05:54 06:25 06:45 07:05 07:25 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 09:28 09:45
Luxexpo Quai 4 o 04:56 05:26 05:56 06:27 06:47 07:.07 07:27 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 09:29 09:47
Senningerberg, Autobunn Quai 1 05:00 05:30 06:00 06:32 06:52 07:12 07:32 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:35 09:52
Aéroport Quai 1 »- an 05:02 05:32 06:02 06:35 06:55 07:15 07:35 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:37 09:55
Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Bertrange, Ecole Européenne Il Quai 5 ab 09:25 09:45 15:45 16:02 16:17 16:32 16:47 17:47 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 09:29 09:49 15:49 16:06 16:21 16:36 16:51 17:51 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29
Strassen, Schoenacht Quai 1 09:30 09:50 15:50 16:08 16:23 16:38 16:53 17:53 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30
Strassen, Geesseneck Quai 1 09:31 09:51 15:51 16:09 16:24 16:39 16:54 17:54 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31
Strassen, Kesseler Quai 1 09:32 09:52 15:52 16:09 16:24 16:39 16:54 17:54 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32
Strassen, Barblé Quai 1 09:33 09:53 15:53 16:11 16:26 16:41 16:56 17:56 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33
Strassen, Benelux Quai 1 09:34 09:54 15:54 16:12 16:27 16:42 16:57 17:57 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34
Strassen, Aurélia Quai 1 09:35 09:55 15:55 16:13 16:28 16:43 16:58 17:58 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
Strassen, Hondseck Quai 1 09:37 09:57 15:57 16:14 16:29 16:44 16:59 17:59 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37
Strassen, Huorgarten Quai 1 09:38 09:58 15:58 16:15 16:30 16:45 17:00 18:00 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38
Wandmillen Quai 1 09:40 10:00 16:00 16:18 16:33 16:48 17:03 18:03 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
Rue d'Ostende Quai 1 09:41 10:01 16:01 16:19 16:34 16:49 17.04 18:04 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41
Nicolas Simmer Quai 1 09:42 10:02 ©20 16:02 16:20 16:35 16:50 17:05 ©15 18:05 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 09:44 10:06 mn 16:04 16:22 16:37 16:52 17:07 mn 18:07 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44
Wampach Quai 1 09:47 10:07 16:07 16:24 16:39 16:54 17:09 18:09 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47
Hamilius Quai 1 ozb 09:50 10:10 16:10 16:27 16:42 16:57 17:12 18:12 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50
Fondation Pescatore Quai 1 %} 09:53 10:13 16:13 16:30 16:45 17:00 17:15 18:15 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 & =2 oi 09:55 10:15 16:15 16:33 16:48 17:03 17:18 18:18 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55
B.E.l. Quai 1 09:58 10:18 16:18 16:35 16:50 17:05 17:20 18:20 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58
Jean Monnet Quai 1 09:59 10:19 16:19 16:37 16:52 17:07 17:22 18:22 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59
Antoine de St Exupéry Quai 1 10:00 10:20 16:20 16:38 16:53 17:08 17:23 18:23 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00
Konrad Adenauer Quai 1 10:02 10:22 16:22 16:39 16:54 17:09 17:24 18:24 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02
Avalon Quai 3 10:03 10:23 16:23 16:40 16:55 17:10 17:25 18:25 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03
Poutty Stein Quai 1 10:05 10:25 16:25 16:43 16:58 17:13 17:28 18:28 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05
Luxexpo Quai 4 oib 10:07 10:27 16:27 16:44 16:59 17:14 17:29 18:29 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07
Senningerberg, Autobunn Quai 1 10:12 10:32 16:32 16:50 17:05 17:20 17:35 18:35 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12
Aéroport Quai 1)~ an 10:15 10:35 16:35 16:52 17:07 17:22 17:37 18:37 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 6 (Ecole Européenne I -) BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON - Centre- KIRCHBERG - Senningerberg - - AEROPORT

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi & vendredi / Montag bis Freitag |(Covid-19 phase 8) samedi / Samstag
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 19:57 20:27 23:27 04:27 04:57 07:27 07:58
Strassen, Schoenacht Quai 1 19:58 20:28 23:28 04:28 04:58 07:28 07:59
Strassen, Geesseneck Quai 1 19:58 20:28 23:28 04:28 04:58 07:28 08:00
Strassen, Kesseler Quai 1 19:59 20:29 23:29 04:29 04:59 07:29 08:01
Strassen, Barblé Quai 1 20:00 20:30 23:30 04:30 05:00 07:30 08:02
Strassen, Benelux Quai 1 20:01 20:31 23:31 04:31 05:01 07:31 08:03
Strassen, Aurélia Quai 1 20:02 20:32 23:32 04:32 05:02 07:32 08:04
Strassen, Hondseck Quai 1 20:02 20:32 23:32 04:32 05:02 07:32 08:05
Strassen, Huorgarten Quai 1 20:03 20:33 23:33 04:33 05:03 07:33 08:06
Wandmillen Quai 1 20:05 20:35 23:35 04:35 05:05 07:35 08:08
Rue d'Ostende Quai 1 20:06 20:36 23:36 04:36 05:06 07:36 08:09
Nicolas Simmer Quai 1 20:07 20:37 23:37 04:37 05:07 07:37 08:10
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 20:08 20:38 ©30 23:38 04:38 05:08 ©30 07:38 08:11
Wampach Quai 1 20:10 20:40 mn  23:40 04:40 05:10 mn 07:40 08:13
Hamilius Quai 1 zzb 20:13 20:43 23:43 04:43 05:13 07:43 08:16
Fondation Pescatore Quai 1 ] 20:15 20:45 23:45 04:45 05:15 07:45 08:18
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 £ =2 o 20:17 20:47 23:47 04:47 05:17 07:47 08:20
B.E.l. Quai 1 20:18 20:48 23:48 04:48 05:18 07:48 08:22
Jean Monnet Quai 1 20:20 20:50 23:50 04:50 05:20 07:50 08:23
Antoine de St Exupéry Quai 1 20:21 20:51 23:51 04:51 05:21 07:51 08:24
Konrad Adenauer Quai 1 20:21 20:51 23:51 04:51 05:21 07:51 08:25
Avalon Quai 3 20:22 20:52 23:52 04:52 05:22 07:52 08:26
Poutty Stein Quai 1 20:24 20:54 23:54 04:54 05:24 07:54 08:28
Luxexpo Quai 4 oB 20:26 20:56 23:56 04:56 05:26 07:56 08:29
Senningerberg, Autobunn Quai 1 20:30 21:00 00:00 05:00 05:30 08:00 08:34
Aéroport Quai 1)~ an 20:32 21:02 00:02 05:02 05:32 08:02 08:36
Jours de circulation (Covid-19 phase 8) samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 08:28 19:28 19:57 20:27 23:27 | 04:27 04:57 10:57 11:25 11:55 19:25
Strassen, Schoenacht Quai 1 08:29 19:29 19:58 20:28 23:28 | 04:28 04:58 10:58 11:26 11:56 19:26
Strassen, Geesseneck Quai 1 08:30 19:30 19:58 20:28 23:28 | 04:28 04:58 10:58 11:27 11:57 19:27
Strassen, Kesseler Quai 1 08:31 19:31 19:59 20:29 23:29 | 04:29 04:59 10:59 11:28 11:58 19:28
Strassen, Barblé Quai 1 08:32 19:32 20:00 20:30 23:30 | 04:30 05:00 11:00 11:29 11:59 19:29
Strassen, Benelux Quai 1 08:33 19:33 20:01 20:31 23:31 | 04:31 05:01 11:01 11:30 12:00 19:30
Strassen, Aurélia Quai 1 08:34 19:34 20:02 20:32 23:32 | 04:32 05:02 11:02 11:31 12:01 19:31
Strassen, Hondseck Quai 1 08:35 19:35 20:02 20:32 23:32 | 04:32 05:02 11:02 11:32 12:02 19:32
Strassen, Huorgarten Quai 1 08:36 19:36 20:03 20:33 23:33 | 04:33 05:03 11:03 11:33 12:03 19:33
Wandmillen Quai 1 08:38 19:38 20:05 20:35 23:35 | 04:35 05:05 11:05 11:35 12:05 19:35
Rue d'Ostende Quai 1 08:39 19:39 20:06 20:36 23:36 | 04:36 05:06 11:06 11:36 12:06 19:36
Nicolas Simmer Quai 1 08:40 19:40 20:07 20:37 23:37 | 04:37 05:07 11:07 11:37 12:07 19:37
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 08:41 ©30 19:41 20:08 20:38 ©30 23:38|04:38 05:08 ©30 11:08 11:38 12:08 ©30 19:38
Wampach Quai 1 08:43 mn  19:43 20:10 20:40 mn 23:40 | 04:40 05:10 mn 11:10 11:40 12:10 mn 19:40
Hamilius Quai 1 oib 08:46 19:46 20:13 20:43 23:43 | 04:43 05:13 11:13 11:43 12:13 19:43
Fondation Pescatore Quai 1 # 08:48 19:48 20:15 20:45 23:45 | 04:45 05:15 11:15 11:45 12:15 19:45
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 & =2 oi 08:50 19:50 20:17 20:47 23:47 | 04:47 05:17 11:17 11:47 1217 19:47
B.E.Il. Quai 1 08:52 19:52 20:18 20:48 23:48 | 04:48 05:18 11:18 11:49 12:19 19:49
Jean Monnet Quai 1 08:53 19:53 20:20 20:50 23:50 | 04:50 05:20 11:20 11:50 12:20 19:50
Antoine de St Exupéry Quai 1 08:54 19:54 20:21 20:51 23:51 | 04:51 05:21 11:21 11:51 12:21 19:51
Konrad Adenauer Quai 1 08:55 19:55 20:21 20:51 23:51 | 04:51 05:21 11:21 11:52 12:22 19:52
Avalon Quai 3 08:56 19:56 20:22 20:52 23:52 | 04:52 05:22 11:22 11:53 12:23 19:53
Poutty Stein Quai 1 08:58 19:58 20:24 20:54 23:54 | 04:54 05:24 11:24 11:55 12:25 19:55
Luxexpo Quai 4 o 08:59 19:59 20:26 20:56 23:56 | 04:56 05:26 11:26 11:56 12:26 19:56
Senningerberg, Autobunn Quai 1 09:04 20:04 20:30 21:00 00:00 | 05:00 05:30 11:30 12:01 12:31 20:01
Aéroport Quai 1)~ an 09:06 20:06 20:32 21:02 00:02 | 05:02 05:32 11:32 12:03 12:33 20:03

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



16

Jours de circulation

(Ecole Européenne Il -) BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON - Centre- KIRCHBERG - Senningerberg - - AEROPORT

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Ligne 16 16 16 16
Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 19:57 20:27 23:27
Strassen, Schoenacht Quai 1 19:58 20:28 23:28
Strassen, Geesseneck Quai 1 19:58 20:28 23:28
Strassen, Kesseler Quai 1 19:59 20:29 23:29
Strassen, Barblé Quai 1 20:00 20:30 23:30
Strassen, Benelux Quai 1 20:01 20:31 23:31
Strassen, Aurélia Quai 1 20:02 20:32 23:32
Strassen, Hondseck Quai 1 20:02 20:32 23:32
Strassen, Huorgarten Quai 1 20:03 20:33 23:33
Wandmillen Quai 1 20:05 20:35 23:35
Rue d'Ostende Quai 1 20:06 20:36 23:36
Nicolas Simmer Quai 1 20:07 20:37 23:37
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 20:08 20:38 ©30 23:38
Wampach Quai 1 20:10 20:40 mn  23:40
Hamilius Quai 1 zzb 20:13 20:43 23:43
Fondation Pescatore Quai 1 ] 20:15 20:45 23:45
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 £ =2 o 20:17 20:47 23:47
B.E.l. Quai 1 20:18 20:48 23:48
Jean Monnet Quai 1 20:20 20:50 23:50
Antoine de St Exupéry Quai 1 20:21 20:51 23:51
Konrad Adenauer Quai 1 20:21 20:51 23:51
Avalon Quai 3 20:22 20:52 23:52
Poutty Stein Quai 1 20:24 20:54 23:54
Luxexpo Quai 4 oB 20:26 20:56 23:56
Senningerberg, Autobunn Quai 1 20:30 21:00 00:00
Aéroport Quai 1 - 20:32 21:02 00:02

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



16

Jours de circulation

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

(Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag

»- AEROPORT - Senningerberg - KIRCHBERG - Centre - ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile (- Ecole Européenne Il)

Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Aéroport Quai 1 - ab 05:01 05:31 05:57 06:11 06:31 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:51 09:11
Senningerberg, Autobunn Quai 2 05:03 05:33 05:59 06:13 06:33 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:53 09:13
Luxexpo Quai 5 oi 05:07 05:37 06:03 06:19 06:39 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:59 09:19
Poutty Stein Quai 2 05:08 05:38 06:04 06:21 06:41 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 09:01 09:21
Avalon Quai 2 05:10 05:40 06:06 06:23 06:43 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:03 09:23
Konrad Adenauer Quai 2 05:11 05:41 06:07 06:24 06:44 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:04 09:24
Antoine de St Exupéry Quai 2 05:12 05:42 06:08 06:25 06:45 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:05 09:25
Jean Monnet Quai 2 05:13 05:43 06:09 06:26 06:46 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:06 09:26
B.E.l. Quai 2 05:14 05:44 06:10 06:28 06:48 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:08 09:28
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 & =2 o 05:15 05:45 06:11 06:30 06:50 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:10 09:30
Fondation Pescatore Quai 2 #} 05:18 05:48 06:14 06:32 06:52 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:12 09:32
Hamilius Quai 2 ob 05:21 05:51 06:17 06:37 06:57 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:17 09:37
Stareplaz / Etoile Quai 2 o 05:25 05:55 06:21 06:41 07:01 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:21 09:41
Nicolas Simmer Quai 2 05:26 05:56 06:22 06:43 07:03 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:23 09:43
Rue d'Ostende Quai 2 05:26 05:56 06:22 06:44 07:04 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:24 09:44
Wandmillen Quai 2 05:27 05:57 06:23 06:45 07:05 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:25 09:45
Strassen, Huorgarten Quai 2 05:29 05:59 06:25 06:48 07:08 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:28 09:48
Strassen, Hondseck Quai 2 05:30 06:00 06:26 06:49 07:09 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:29 09:49
Strassen, Aurélia Quai 2 05:31 06:01 06:27 06:50 07:10 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:30 09:50
Strassen, Benelux Quai 2 05:32 06:02 06:28 06:52 07:12 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:32 09:52
Strassen, Barblé Quai 2 05:33 06:03 06:29 06:53 07:13 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:33 09:53
Strassen, Kesseler Quai 2 05:34 06:04 06:30 06:54 07:14 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:34 09:54
Strassen, Geesseneck Quai 2 05:34 06:04 06:30 06:55 07:15 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:35 09:55
Strassen, Schoengcht Quai 2 05:35 06:05 06:31 06:55 07:15 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:35 09:55
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 05:36 06:06 06:32 06:58 07:18 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:38 09:58
Betrange, G.Thorn / LJBM | 07:38 07:53 08:08 | | | | | | |
Bertrange, Ecole Européenne Il Quai 5 an 07:21 07:39 07:54 08:09 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:41 10:01
Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi a vendredi / Montag bis Freitag
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Aéroport Quai 1 »- ab 09:31 15:31 15:48 16:03 16:18 16:33 18:18 18:33 18:51 19:11 19:31 20:01
Senningerberg, Autobunn Quai 2 09:33 15:33 15:50 16:05 16:20 16:35 18:20 18:35 18:53 19:13 19:33 20:03
Luxexpo Quai 5 ol 09:39 15:39 15:56 16:11 16:26 16:41 18:26 18:41 18:59 19:19 19:39 20:07
Poutty Stein Quai 2 09:41 15:41 15:58 16:13 16:28 16:43 18:28 18:43 19:01 19:21 19:41 20:08
Avalon Quai 2 09:43 15:43 16:00 16:15 16:30 16:45 18:30 18:45 19:03 19:23 19:43 20:10
Konrad Adenauer Quai 2 09:44 15:44 16:01 16:16 16:31 16:46 18:31 18:46 19:04 19:24 19:44 20:11
Antoine de St Exupéry Quai 2 09:45 15:45 16:02 16:17 16:32 16:47 18:32 18:47 19:05 19:25 19:45 20:12
Jean Monnet Quai 2 09:46 15:46 16:03 16:18 16:33 16:48 18:33 18:48 19:06 19:26 19:46 20:13
B.E.l. Quai 2 09:48 15:48 16:05 16:20 16:35 16:50 18:35 18:50 19:08 19:28 19:48 20:14
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 £ == i 09:50 15:50 16:07 16:22 16:37 16:52 18:37 18:52 19:10 19:30 19:50 20:15
Fondation Pescatore Quai 2 % 09:52 15:52 16:09 16:24 16:39 16:54 18:39 18:54 19:12 19:32 19:52 20:18
Hamilius Quai 2 oib 09:57 15:57 16:14 16:29 16:44 16:59 18:44 18:59 19:17 19:37 19:57 20:21
Stareplaz / Etoile Quai 2 =i 10:01 ©20 16:01 16:18 16:33 16:48 17:03 ©15 18:48 19:03 19:21 19:41 20:01 20:25
Nicolas Simmer Quai 2 10:03 mn  16:03 16:20 16:35 16:50 17:05 mn 18:50 19:05 19:23 19:43 20:03 20:26
Rue d'Ostende Quai 2 10:04 16:04 16:21 16:36 16:51 17:06 18:51 19:06 19:24 19:44 20:04 20:26
Wandmillen Quai 2 10:05 16:05 16:22 16:37 16:52 17:07 18:52 19:07 19:25 19:45 20:05 20:27
Strassen, Huorgarten Quai 2 10:08 16:08 16:25 16:40 16:55 17:10 18:55 19:10 19:28 19:48 20:08 20:29
Strassen, Hondseck Quai 2 10:09 16:09 16:26 16:41 16:56 17:11 18:56 19:11 19:29 19:49 20:09 20:30
Strassen, Aurélia Quai 2 10:10 16:10 16:27 16:42 16:57 17:12 18:57 19:12 19:30 19:50 20:10 20:31
Strassen, Benelux Quai 2 10:12 16:12 16:29 16:44 16:59 1714 18:59 19:14 19:32 19:52 20:12 20:32
Strassen, Barblé Quai 2 10:13 16:13 16:30 16:45 17:00 17:15 19:00 19:15 19:33 19:53 20:13 20:33
Strassen, Kesseler Quai 2 10:14 16:14 16:31 16:46 17:01 17:16 19:01 19:16 19:34 19:54 20:14 20:34
Strassen, Geesseneck Quai 2 10:15 16:15 16:32 16:47 17:02 17:17 19:02 19:17 19:35 19:55 20:15 20:34
Strassen, Schoenacht Quai 2 10:15 16:15 16:32 16:47 17:02 17:17 19:02 19:17 19:35 19:55 20:15 20:35
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 10:18 16:18 16:35 16:50 17:05 17:20 19:05 19:20 19:38 19:58 20:18 20:36
Bertrange, Ecole Européenne Il Quai 5 an 10:21 16:21 16:38 16:53 17:08 17:23 19:08

i bus.vdllu | & 4796-2975

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly

multiplicity



1 6 »- AEROPORT - Senningerberg - KIRCHBERG - Centre - ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile (- Ecole Européenne Il)

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Jours de circulation (Covid-19 phase 8) lundi & vendredi / Montag bis Freitag |(Covid-19 phase 8) samedi / Samstag
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Aéroport Quai 1 - ab 20:31 23:31 05:01 05:31 07:31 07:52
Senningerberg, Autobunn Quai 2 20:33 23:33 05:03 05:33 07:33 07:54
Luxexpo Quai 5 oi 20:37 23:37 05:07 05:37 07:37 07:59
Poutty Stein Quai 2 20:38 23:38 05:08 05:38 07:38 08:00
Avalon Quai 2 20:40 23:40 05:10 05:40 07:40 08:02
Konrad Adenauer Quai 2 20:41 23:41 05:11 05:41 07:41 08:03
Antoine de St Exupéry Quai 2 20:42 23:42 05:12 05:42 07:42 08:03
Jean Monnet Quai 2 20:43 23:43 05:13 05:43 07:43 08:04
B.E.l. Quai 2 20:44 23:44 05:14 05:44 07:44 08:06
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 & =2 o 20:45 23:45 05:15 05:45 07:45 08:07
Fondation Pescatore Quai 2 ¢ 20:48 23:48 05:18 05:48 07:48 08:10
Hamilius Quai 2 ob 20:51 ©30 23:51 05:21 05:51 ©30 07:51 08:14
Stareplaz / Etoile Quai 2 o 20:55 mn  23:55 05:25 05:55 mn 07:55 08:18
Nicolas Simmer Quai 2 20:56 23:56 05:26 05:56 07:56 08:19
Rue d'Ostende Quai 2 20:56 23:56 05:26 05:56 07:56 08:20
Wandmillen Quai 2 20:57 23:57 05:27 05:57 07:57 08:21
Strassen, Huorgarten Quai 2 20:59 23:59 05:29 05:59 07:59 08:23
Strassen, Hondseck Quai 2 21:00 00:00 05:30 06:00 08:00 08:24
Strassen, Aurélia Quai 2 21:01 00:01 05:31 06:01 08:01 08:25
Strassen, Benelux Quai 2 21:02 00:02 05:32 06:02 08:02 08:26
Strassen, Barblé Quai 2 21:03 00:03 05:33 06:03 08:03 08:27
Strassen, Kesseler Quai 2 21:04 00:04 05:34 06:04 08:04 08:28
Strassen, Geesseneck Quai 2 21:04 00:04 05:34 06:04 08:04 08:29
Strassen, Schoengcht Quai 2 21:05 00:05 05:35 06:05 08:05 08:29
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 21:06 00:06 05:36 06:06 08:06 08:31
Jours de circulation (Covid-19 phase 8) samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Aéroport Quai 1)~ ab 08:22 19:22 20:01 20:31 23:31 | 05:31 06:01 11:01 11:29 11:59 19:29
Senningerberg, Autobunn Quai 2 08:24 19:24 20:03 20:33 23:33 | 05:33 06:03 11:03 11:31 12:01 19:31
Luxexpo Quai 5 o 08:29 19:29 20:07 20:37 23:37 | 05:37 06:07 11:07 11:36 12:06 19:36
Poutty Stein Quai 2 08:30 19:30 20:08 20:38 23:38 | 05:38 06:08 11:08 11:37 12:07 19:37
Avalon Quai 2 08:32 19:32 20:10 20:40 23:40 | 05:40 06:10 11:10 11:39 12:09 19:39
Konrad Adenauer Quai 2 08:33 19:33 20:11 20:41 23:41 | 05:41 06:11 11:11 11:40 12:10 19:40
Antoine de St Exupéry Quai 2 08:33 19:33 20:12 20:42 23:42 | 05:42 06:12 11:12 11:40 12:10 19:40
Jean Monnet Quai 2 08:34 19:34 20:13 20:43 23:43 | 05:43 06:13 11:13 11:41 12:11 19:41
B.E.l. Quai 2 08:36 19:36 20:14 20:44 23:44 | 05:44 06:14 11:14 11:43 12:13 19:43
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 &8 === o 08:37 19:37 20:15 20:45 23:45 | 05:45 06:15 11:15 11:44 1214 19:44
Fondation Pescatore Quai 2 ¢ 08:40 19:40 20:18 20:48 23:48 | 05:48 06:18 11:18 11:47 12:17 19:47
Hamilius Quai 2 @ 08:44 O30 19:44 20:21 20:51 ©30 23:51[05:51 06:21 ©30 11:21 11:51 12:21 ©30 19:51
Stareplaz / Etoile Quai 2 ot 08:48 mn  19:48 20:25 20:55 mn 23:55]05:55 06:25 mn 11:25 11:55 12:25 mn 19:55
Nicolas Simmer Quai 2 08:49 19:49 20:26 20:56 23:56 | 05:56 06:26 11:26 11:56 12:26 19:56
Rue d'Ostende Quai 2 08:50 19:50 20:26 20:56 23:56 | 05:56 06:26 11:26 11:57 12:27 19:57
Wandmillen Quai 2 08:51 19:51 20:27 20:57 23:57 | 05:57 06:27 11:27 11:58 12:28 19:58
Strassen, Huorgarten Quai 2 08:53 19:53 20:29 20:59 23:59 | 05:59 06:29 11:29 12:00 12:30 20:00
Strassen, Hondseck Quai 2 08:54 19:54 20:30 21:00 00:00 | 06:00 06:30 11:30 12:01 12:31 20:01
Strassen, Aurélia Quai 2 08:55 19:55 20:31 21:01 00:01 | 06:01 06:31 11:31 12:02 12:32 20:02
Strassen, Benelux Quai 2 08:56 19:56 20:32 21:02 00:02 | 06:02 06:32 11:32 12:03 12:33 20:03
Strassen, Barblé Quai 2 08:57 19:57 20:33 21:03 00:03 | 06:03 06:33 11:33 12:04 12:34 20:04
Strassen, Kesseler Quai 2 08:58 19:58 20:34 21:04 00:04 | 06:04 06:34 11:34 12:05 12:35 20:05
Strassen, Geesseneck Quai 2 08:59 19:59 20:34 21:04 00:04 | 06:04 06:34 11:34 12:06 12:36 20:06
Strassen, Schoengcht Quai 2 08:59 19:59 20:35 21:05 00:05 | 06:05 06:35 11:35 12:06 12:36 20:06
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 09:01 20:01 20:36 21:06 00:06 |1 06:06 06:36 11:36 12:08 12:38 20:08

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 6 »- AEROPORT - Senningerberg - KIRCHBERG - Centre - ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile (- Ecole Européenne Il)

Jours de circulation

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Valable a partir du / Giiltig ab 22.12.2020

Ligne 16 16 16 16
Renvoi
Aéroport Quai 1 - ab 20:01 20:31 23:31
Senningerberg, Autobunn Quai 2 20:03 20:33 23:33
Luxexpo Quai 5 oi 20:07 20:37 23:37
Poutty Stein Quai 2 20:08 20:38 23:38
Avalon Quai 2 20:10 20:40 23:40
Konrad Adenauer Quai 2 20:11 20:41 23:41
Antoine de St Exupéry Quai 2 20:12 20:42 23:42
Jean Monnet Quai 2 20:13 20:43 23:43
B.E.l. Quai 2 20:14 20:44 23:44
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 & =2 o 20:15 20:45 23:45
Fondation Pescatore Quai 2 ¢ 20:18 20:48 23:48
Hamilius Quai 2 ob 20:21 20:51 ©30 23:51
Stareplaz / Etoile Quai 2 o 20:25 20:55 mn  23:55
Nicolas Simmer Quai 2 20:26 20:56 23:56
Rue d'Ostende Quai 2 20:26 20:56 23:56
Wandmillen Quai 2 20:27 20:57 23:57
Strassen, Huorgarten Quai 2 20:29 20:59 23:59
Strassen, Hondseck Quai 2 20:30 21:00 00:00
Strassen, Aurélia Quai 2 20:31 21:01 00:01
Strassen, Benelux Quai 2 20:32 21:02 00:02
Strassen, Barblé Quai 2 20:33 21:03 00:03
Strassen, Kesseler Quai 2 20:34 21:04 00:04
Strassen, Geesseneck Quai 2 20:34 21:04 00:04
Strassen, Schoenpcht Quai 2 20:35 21:05 00:05
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 20:36 21:06 00:06

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



